
Foglio1

Pagina 1

Logo Numero Soci attivi: 1 in data

Mod. GES006 (Rev.0)

0001 01/09/2001 01/09/01 Zio Paperino Milano 12/05/58 Italiana XXXXXXXXXXXXXXXX xxxxxxx yyyyy xxxxxx FE Socio Fondatore

0002 01/09/2001 01/09/01 Pinco Pallino Bologna 07/11/70 Italiana XXXXXXXXXXXXXXXX xxxxxxx yyyyy xxxxxx FE 06/07/2004
Socio Fondatore - Vedi lettera 
dimissioni del 01/07/2004

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

Data annullamento 
dell'iscrizione

NoteData di accettazione 
del Cons. Direttivo

EmailTelefonoProv.LocalitàCAP

31/10/17 21:01

IndirizzoCognome e NomeN° progressivo Codice FiscaleNazionalitàData di nascitaLuogo di Nascita

LIBRO SOCI DELLA ASD "………."
Via , …. C.F. ….. Partita IVA …..

Data presentazione 
domanda


