LIBRO SOCI DELLA ASD "......"

ViaC.F. Partita IVA

Numero Soci attivi:

in data

31/10/17 21:01

Mod. GES006 (Rev.0)

													Mod. GES006 (Rev.0)		
N° progressivo	Data presentazione domanda	Data di accettazione del Cons. Direttivo	Cognome e Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Nazionalità	Codice Fiscale	Indirizzo	CAP	Località	Prov.	Telefono	Email	Data annullamento dell'iscrizione	Note
0001	01/09/2001	01/09/01	Zio Paperino	Milano	12/05/58	Italiana	xxxxxxxxxxxxxx	xxxxxxx	ууууу	xxxxxxx	FE		: ! !	<u>.</u>	Socio Fondatore
0002	01/09/2001	01/09/01	Pinco Pallino	Bologna	07/11/70	Italiana	xxxxxxxxxxxxxxx	XXXXXXXX	ууууу	xxxxxx	FE			06/07/2004	Socio Fondatore - Vedi lettera dimissioni del 01/07/2004
0003															
0004											<u> </u>				<u>;</u>
0005				}								• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		:	
0006									}		, !		• • • • • • • • • • • • • • • • • • •	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•
0007									}		,) - -	·	·
0008															
0009						}			}				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
0010															
0011															
0012															
0013															
0014									{						:
0015															
0016															
0017															
0018											<u>.</u>		; ! !	<u> </u>	<u>.</u>
0019				<u>.</u>		}			<u> </u>		<u>.</u>		: : :	:	: : :
0020									<u></u>		<u>.</u>		! ! !		! !
0021													! ! !		: :
0022									<u> </u>		<u> </u>		<u> </u>	<u>.</u>	<u> </u>
0023		j							ļ		<u> </u>				
0024				<u> </u>		} 		} }	<u> </u>	\ \	<u></u>		((• · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
0025						} 			{ 		<u>.</u>		: (: (: (••••••
0026											<u> </u>		<u> </u>		<u>;</u>
0027									ļ		<u> </u>		! ! !		: : }
0028				ļ		}					<u>;</u>			:	
0029		į.		ļ		{ }			}		<u></u>				
0030		įį							<u>}</u>		<u> </u>				
0031									ļ		<u> </u>				
0032									ļ		<u> </u>			ļ	
0033						} }			{ 		ļ	***************************************	: : (: 	: : (**********************************
0034											<u> </u>	~~~~~	! }	<u>.</u>	<u>;</u>
0035											ļ		ļ	ļ	<u> </u>
0036											ļ		ļ	ļ	ļ
0037											ļ				
0038				<u> </u>		{			<u>}</u>		<u>;</u>		: :		: :
0039				<u>}</u>					<u> </u>		; 		: :	<u> </u>	:
0040]					<u> </u>		<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>